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Transportlange:
Betriebslange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:

Material: hochfester Stahl
Hydraulikdruck:
Laufgeschwindigk.:
Hydraulikanschluss:
Max. Holzdurchmesser:
Max. Holzlange:

Min. Holzlange:
Spaltenlange:
Sageblatt:

Sagekette:

Sagemotor:
Sageblatt-Schmierung:

Max. Querschnitt:

Spalte Zylinder:
Nominale Spaltkraft:
Spaltkreuz:

Spalten:

Spannsystem:

Patentiert in USA

» www.firewood-processor.cz

Wir sind ein autorisierter Handler von renommierten amerikanischen
Holzhackmaschinen Halverson Wood Products, Inc.

HWP-140B

259,1cm
315cm

137,2cm

140,7 cm

707 kg

3/8“

196 Bar

58,67 — 75,7 |/min

1-Druck, 1-Rucklauf, 1-Ablass
44 cm

400 cm

100 cm

stufenlos einstellbar bis zum 56 cm
25“ (63,5 cm) Harvester
Teilung 404, 18H Harvester
Axialkolben

automatisch, Inhalt 2 |

44 cm

Bohrung 8,89 x 60,96 cm Hub
12,5t

4 oder 6-Fach

mit Verschub zum Spaltekreuz
Universal Quick Attach

SAE Spec J2513

HWP-120

251,4cm
307,3cm

137,2cm

140,7 cm

544 kg

1/4

196 Bar

45,4 - 68,1 |/min

1-Druck, 1-Rucklauf, 1-Ablass
38cm

400 cm

100 cm

stufenlos einstellbar bis zum 56 cm
25“ (63,5 cm) Harvester
Teilung 404, 18H Harvester
Axialkolben

automatisch, Inhalt 2 |

44 cm

Bohrung 8,89 x 60,96 cm Hub
12,5t

4-Fach

mit Verschub zum Spaltenkreuz
Universal Quick Attach

SAE Spec J2513

Manually moveable measuring device None

PROTECTEDTENT #7,669,618 BI

Obrice 32
411 15 Podsedice

Adresse

Kontakt

+420 606 155 117
info@firewood-processor.cz



